
  

 1 

 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 95534-4/VZ-2016 

Praha 15. září 2016 
Dodatečná informace č. 1 
 
Centrální zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006, o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto poskytuje 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „DNS 5/2016 - 
spotřební materiál pro tiskárny a kopírovací stroje v roce 2016“, (dále jen 
„veřejná zakázka“).  
 
 
Centrální zadavatel zjistil chybu při zadávání požadavků, které uvedlo Generální 
ředitelství HZS ČR (dále jen GŘHZS) u položky: 
  

42 
04-OSM-
1032 válec Oki 43381724, black     400 ks 

 
zde uvedlo GŘHZS, že požaduje 400 kusů daného toneru, ovšem správný počet 
kusů je 4. Tímto žádám všechny zájemce, kteří se budou účastnit DNS 5/2016, aby 
nacenili nově přiloženou přílohu č.1., která je součástí dodatečné informace. Zároveň 
zasílám nově také přílohu č.2, kde je opraven správný počet kusů u toneru „04-OSM-
1032“. 
 
Centrální zadavatel se rozhodl neposouvat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 

Ing. Stanislav Loskot 
za centrálního zadavatele 

           v z. Ing. Ondřej Ječný 

*MVCRX0352DD7* 
MVCRX0352DD7 

prvotní identifikátor 
 

 
 
 

 


		2016-09-15T12:40:13+0000
	Not specified




